[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              №
г. Великий Устюг
Об объёме ежеквартальных сведений

об исполнении бюджета округа, а также численности

муниципальных служащих округа и работников муниципальных

учреждений округа и фактических затратах на их денежное

содержание, подлежащих официальному опубликованию

В соответствии с пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле​ния в Российской Федерации, руководствуясь статьёй 38 Устава Великоустюгского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить объём ежеквартальных сведений об исполнении бюджета округа, а также численности муниципальных служащих округа и работников муниципальных учреждений округа и фактических затратах на их денежное со​держание, подлежащих официальному опубликованию»
2. Признать утратившим силу постановление администрации Великоустюгского муниципального района от 06.03.2013 №372 «Об объёме ежеквартальных сведений об исполнении районного бюджета, а также численности муниципальных служащих района и работников муниципальных учреждений района и фактических затратах на их денежное со​держание, подлежащих официальному опубликованию».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

 Глав Великоустюгского

 муниципального округа                                                А.В. Кузьмин
Приложение
УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Великоустюгского муниципального округа
от                    №
О Б Ъ Ё М

ежеквартальных сведений об исполнении бюджета округа,

а также численности муниципальных служащих округа и работников муниципальных учреждений округа

и фактических затратах на их денежное содержание, подлежащих официальному опубликованию
I. Доходы бюджета округа
	Наименование
	Годовой план в соответствии с
решением Великоустюгской Думы о бюджете округа на текущий финансовый год
	Фактическое исполнение
за отчётный
период

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

	ВСЕГО ДОХОДОВ

2
II. Расходы бюджета округа
	Наименование разделов
	Годовой план в соответствии с
решением Великоустюгской Думы о бюджете округа на текущий финансовый год
	Фактическое исполнение
за отчётный период

	1
	2
	3

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА

	ЖИЛИЩНО- КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО

	ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

	ОБРАЗОВАНИЕ

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ

	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ

СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

	ВСЕГО РАСХОДОВ

3
III. Дефицит (профицит) бюджета округа
	Наименование
	Годовой план в соответствии с решением Великоустюгской Думы о бюджете округа на текущий финансовый год
	Фактическое исполнение за отчётный
период

	Дефицит (-), профицит (+) бюджета округа

IV. Сведения о численности муниципальных служащих округа и работников муниципальных учреждений округа
с указанием фактических затрат на их денежное содержание
	Категория
	Численность
	Фактические затраты на денежное содержание

	Муниципальные служащие округа

	Работники муниципальных учреждений округа